            Csabaszabadi Község Önkormányzat Képviselő-testületének

12/2014. (XI.27) önkormányzati rendelete
az egyes szociális ellátásokról és az intézményi térítési díjakról szóló
7/2013. ( XII.31.) önkormányzati rendelet módosításáról
Csabaszabadi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 46/2014. (IX.25.) BM rendelet 3.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
1. §. A rendelet 16. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(1) A polgármester természetbeni támogatásként háztartásonként maximum 0,5 m3- 1 m3 mennyiségű tűzifát biztosít ellenszolgáltatás nélkül azon Csabaszabadiban állandó lakcímmel rendelkező lakos számára,aki
a) lakásfenntartási támogatásra jogosult, vagy 

b) rendszeres szociális segélyre jogosult, vagy

c) foglalkoztatást helyettesítő támogatásban részesül, vagy

d) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, vagy

e) időskorúak járadékában részesül, vagy 

f) ápolási díjban részesül,  vagy

g) közfoglalkoztatáson vesz részt,  vagy

h) szociális helyzet alapján különösen méltányos esetben polgármester egyéni elbírálása szerint
2.§  A rendelet 16. § (3) bekezdésében „2014. február 28 napjáig „szövegrész helyébe a „2015. február 15. napjáig” szöveg lép. 

3.§ A rendelet 16. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(7) A támogatás kizárólagos forrása a BM rendelet 1. melléklete alapján az Önkormányzat számára megállapított 568 960 Ft támogatás, valamint az Önkormányzat által biztosított 1000 Ft/m3 + áfa mértékű saját forrás. A forrás felhasználását követően benyújtott kérelmet – függetlenül attól, hogy határidőben érkeztek – el kell utasítani.” 
4. § A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 1.melléklete lép
5.§ Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
Csabaszabadi, 2014.11.26.
Szeverényi Attiláné                                                               Dr. Csatlós László
    polgármester                                                                                  jegyző

Záradék:
Megalkotta Csabaszabadi Község Képviselő-testülete  a 2014. 11.26. napján  megtartott ülésén.

Kihirdetve Csabaszabadi Község hirdetőtábláján  2014.11.26
1.  melléklet a   12/2014. (XI.27) önkormányzati rendelethez

Kérelem

…………………………………………….(név)……………………………………(születési név) …………………………………………..(születési hely és idő) ………………………….. (anyja neve) Csabaszabadi, ………………………………. u. …………….szám alatti lakos kérném, hogy részemre a  szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 7/2013. ( XII.31.)  önkormányzati rendelet 16.§ -ban meghatározottak alapján szíveskedjenek tűzifát biztosítani. 

A tűzifa támogatásra a rendelt szerint azért vagyok jogosult mert: *

a) lakásfenntartási támogatásra jogosult, vagy 

b) rendszeres szociális segélyre jogosult, vagy

c) foglalkoztatást helyettesítő támogatásban részesül, vagy

d) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, vagy

e) időskorúak járadékában részesül, vagy 

f) ápolási díjban részesül,  vagy

g) közfoglalkoztatáson vesz részt,  vagy

h) szociális helyzet alapján különösen méltányos esetben polgármester egyéni elbírálása apján 
*( A megfelelő rész aláhúzandó) 

Csabaszabadi, 201…..,(év)  …….(hó)……..(nap)

